

Rua R. Manoel Francisco Nunes 233 -
Macaé.
 22997045868
 marianacintron26@gmail.com

 Habilidades

Habilidade para identificar e resolver
problemas de forma eficaz, propondo
melhorias que otimizem processos e
promovam melhores resultados.
Facilidade para adaptar-se a novas
tecnologias e processos, com
constante busca por
desenvolvimento e aprimoramento
profissional.

06/2013 -
09/2013

2010 a
2013

2010

2024(Concluído)

MARIANA CINTRON VARRELLA ARAGÃO

 Objetivo

Busco iniciar minha carreira como Técnica de segurança do
trabalho, aplicando meus conhecimentos em [área de interesse]
para contribuir com soluções inovadoras e desenvolver minhas
habilidades técnicas e interpessoais.

 Experiência Profissional

Brasil Center

Atendente de Telemarketing
Atendimento ao cliente 

 Educação

Escola estadual Visconde de Quissamã

Ensino médico completo

Sis informática

Informática( pacote Office)

Instituto Federal Norte fluminense

Técnico de Segurança do Trabalho


