

MARIANA CINTRON VARRELLA ARAGÃO



Rua R. Manoel Francisco Nunes 233 -
Macaé.

📞 22997045868

✉️ marianacintron26@gmail.com

🛠️ Habilidades

Habilidade para identificar e resolver problemas de forma eficaz, propondo melhorias que otimizem processos e promovam melhores resultados. Facilidade para adaptar-se a novas tecnologias e processos, com constante busca por desenvolvimento e aprimoramento profissional.

❖ Objetivo

Busco iniciar minha carreira como Técnica de segurança do trabalho, aplicando meus conhecimentos em [área de interesse] para contribuir com soluções inovadoras e desenvolver minhas habilidades técnicas e interpessoais.

💼 Experiência Profissional

●	Brasil Center	06/2013 -
	Atendente de Telemarketing	09/2013
	Atendimento ao cliente	

🎓 Educação

●	Escola estadual Visconde de Quissamã	2010 a
	Ensino médico completo	2013
●	Sis informática	2010
	Informática(pacote Office)	
●	Instituto Federal Norte Fluminense	2024 (Concluído,
	Técnico de Segurança do Trabalho	